

| | | | | | |
|--|--|---|---|---|--|
|  <p>König Ludwig Weissbier versch. Sorten</p> <p>20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 € 1 l = 1,60 €</p> <p>EUR 15,99</p> |  <p>TOP!</p> <p>20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 € 1 l = 1,10 € 24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 € 1 l = 1,39 €</p> <p>EUR 10,99</p> |  <p>KLOSTER Andechs SEIT 1455</p> <p>Spezial Hell</p> <p>20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 € 1 l = 1,60 €</p> <p>EUR 15,99</p> |  <p>ERDINGER Weißbier ERDINGER BRAUHAUS BAYERN</p> <p>versch. Sorten</p> <p>20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 € 1 l = 1,60 €</p> <p>EUR 15,99</p> | <p>Pepsi, Mirinda, SevenUp</p>  <p>TOP!</p> <p>12 x 1,0 l + Pfd. 3,30 € 1 l = 0,75 €</p> <p>EUR 8,99</p> |  <p>Störtebeker BRAUSPEZIALITÄTEN Atlantic Ale / alkoholfrei</p> <p>20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 € 1 l = 2,00 €</p> <p>EUR 19,99</p> |
|  <p>GEROLSTEINER®</p> <p>Sprudel, medium, feinperlig, naturell</p> <p>12 x 1,0 l + Pfd. 3,30 € 1 l = 0,54 €</p> <p>EUR 6,49</p> |  <p>FLENSBURGER</p> <p>Pils / Gold</p> <p>24 x 0,33 l + Pfd. 4,50 € 1 l = 1,82 €</p> <p>EUR 11,99</p> |  <p>Rosbacher</p> <p>klassisch, medium, naturell</p> <p>6 x 1 l + Pfd. 2,40 € 1 l = 0,72 €</p> <p>EUR 4,29</p> |  <p>Köstritzer Schwarzbier</p> <p>20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 € 1 l = 1,20 €</p> <p>EUR 11,99</p> |  <p>Krombacher</p> <p>Pils</p> <p>20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 € 1 l = 1,30 € 24 x 0,33 l + Pfd. 3,42 € 1 l = 1,64 €</p> <p>EUR 12,99</p> | <p>Chiemseer Hell</p>  <p>20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 € 1 l = 1,85 €</p> <p>EUR 18,49</p> |
| <p>San Pellegrino und Acqua Panna</p>  <p>Glasflaschen 16 x 0,75 l + Pfd. 3,90 € 1 l = 1,08 €</p> <p>EUR 12,99</p> |  <p>PAULANER versch. Sorten</p> <p>20 x 0,5 l + Pfd. 3,10 € 1 l = 1,60 €</p> <p>EUR 15,99</p> |  <p>Rapp's</p> <p>Wetterauer Gold Apfelsaft</p> <p>6 x 1,0 l + Pfd. 2,40 € 1 l = 1,33 €</p> <p>EUR 7,99</p> |  <p>Schöffhofer</p> <p>Grapefruit / alkoholfrei</p> <p>6 x 0,33 l + Pfd. 0,48 € 1 l = 2,52 €</p> <p>EUR 4,99</p> |  <p>Red Bull Dose</p> <p>1 x 0,25 l + Pfd. 0,25 € 1 l = 4,44 €</p> <p>EUR 1,11</p> |  <p>Heineken®</p> <p>Beer</p>  <p>28 x 0,25 l + Pfd. 3,74 € 1 l = 2,57 €</p> <p>EUR 17,99</p> |